בפני כב' השופטת בכירה רובין לביא
המאשימה
נגד
הנאשמים
1. רחמים כהן
2. רומן כצנלסון (אסיר)
3. אלכסנדר ליאשוק
4. פיטר יגורובצב (עציר)

נוכחים

ב"כ המאשימה עו"ד אביעד כ"ץ
הנאשם 1 - בעצמו וב"כ עו"ד ליאור רונן
הנאשם 3 - בעצמו וב"כ עו"ד פרץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפרוטוקול יתוקן ויסרק.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

החלטה

מדובר בתיק שנפתח בבית משפט באשדוד, שכן נאשם 4 עצור, בעוד אחרים שוחררו בתנאים מגבילים ולכן הנשיא מצא לנכון להפריד הדיון באותו תיק והעביר עניינם של המשוחררים בתנאים למותב זה.

העתק הפרוטוקול שוב ישלח לכב' הנשיא השופט אביחי דורון .

התיק יובא בפני בעוד 7 ימים לקבלת ההסבר של עו"ד שיקלובסקי ולקבלת ההחלטה של הנשיא.

הנאשמים 1 ו-3 שעליהם להיות בקשר עם הסניגורים ולהתייצב לכל מועד דיון שיקבע, בין בקרית גת ובין באשדוד, ואם לא יתייצבו יהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה